
UCHWAŁA Nr 496/2018 

 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg znajdujących się na terenie Miasta                       

i Gminy Krzyż Wielkopolski do kategorii dróg gminnych 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.       

z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   ( j.t. Dz. U. z 2017 

r. poz. 2222), Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia następujących dróg do kategorii dróg gminnych: 

 

1) Ulica Mickiewicza w miejscowości Krzyż Wielkopolski i Łokacz Mały - przebieg: 

od drogi wojewódzkiej nr 174 na ul. Wojska Polskiego w Krzyżu Wielkopolskim do 

Ośrodka Wypoczynkowego „Świderek” przy Jeziorze Królewskim w Łokaczu 

Małym;  

2) Ulica Wojska Polskiego w miejscowości Krzyż Wielkopolski i Łokacz Wielki – 

przebieg: od dworca PKP w Krzyżu Wielkopolskim do Cmentarza Komunalnego w 

Łokaczu Wielkim; 

3) Ulica Sikorskiego i Staszica w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od 

szlabanów kolejowych w Krzyżu Wielkopolskim do końca obszaru zabudowanego 

miasta Krzyż Wielkopolski na początku drogi do miejscowości Lubcz Wielki 

położonej na działce o nr ewid. 171 obręb 0007 Lubcz Wielki;  

4) Ulica Wybickiego i Kopernika w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od 

ulicy Mickiewicza w Krzyżu Wielkopolskim, zlokalizowanej na działce nr ewid. 256 

obręb 0001 Krzyż Wielkopolski do ul. Staszica w Krzyżu Wielkopolskim, 

zlokalizowanej na działce o nr ewid. 480 obręb 0001 krzyż Wielkopolski;  

5) Ulica Krótka i Rejtana w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ulicy 

Sikorskiego w Krzyżu Wielkopolskim położonej na działce nr ewid. 751/2 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski do obszaru byłej energetyki kolejowej zlokalizowanej na dz. o nr 

ewid. 483/12 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

6) Ulica Długa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi wojewódzkiej 

nr 174 na ul. Zachodniej, położonej na działce o nr ewid. 491 obręb 0001 Krzyż 



Wielkopolski do ul. Osiedle Miejskie położonej na działce o nr ewid. 766 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski; 

7)  Ulica Daszyńskiego w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Długiej 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce no nr ewid. 503/3 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Sikorskiego w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na dziełce o nr 

ewid. 751/2; 

8) Ulica Kościuszki w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Długiej w 

Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 503/3 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Wojska Polskiego w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce 

o nr ewid. 622/1 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

9) Ulica Warsztatowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Długiej 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 503/3 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Moniuszki w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr 

ewid. 536 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

10) Ulica Matejki w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Drawskiej w 

Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1082 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Kosynierów w krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr 

ewid. 1013 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

11) Ulica Nadrzeczna w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Drawskiej 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 902/1 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Kosynierów w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr 

ewid. 954 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

12) Ulica Kosynierów w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Drawskiej, położonej na działce nr ewid. 902/1 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski do ul. 

Matejki w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1067 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski; 

13) Ulica tartak i Śluza w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Drawskiej, położonej na działce nr ewid. 1082 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski do 

działki o nr ewid. 1098 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

14)  Droga w miejscowości Lubcz Mały – przebieg: od drogi wojewódzkiej nr 174 do 

drogi gminnej Lubcz Wielki – Herburtowo zlokalizowanej na działce nr ewid. 246 

obręb 0005 Lubcz Mały; 

15) Ulica Portowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

wojewódzkiej nr 174 na ul. Zachodniej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 



działce nr ewid. 491 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski do ul. Tartak w Krzyżu 

Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1075/3 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

16) Ulica Osiedle Miejskie w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Sienkiewicza w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce nr ewid. 850 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski do ul. Dębowej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o 

nr ewid. 1337 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

17) Ulica Kochanowskiego w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Osiedle Miejskie w krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce nr ewid. 865 obręb 

0001 Krzyż Wielkopolski do ul. Kościuszki w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce o nr ewid. 623 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

18) Ulica Boczna w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od. ul. Osiedle 

Miejskie w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce nr ewid. 865 obręb Krzyż 

Wielkopolski do działki o nr ewid. 771/2 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

19) Ulica Reymonta w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

wojewódzkiej nr 174 na ul. Poznańskiej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce nr ewid. 304 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski do ul. Mickiewicza, położonej na 

działce o nr ewid. 256 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

20) Ulica Brzozowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Kościuszki 

w Krzyżu Wielkopolskim położonej na działce nr ewid. 623 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do działki o nr ewid. 510 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

21) Ulica Kasztanowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Kościuszki w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce nr ewid. 623 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski; 

22) Ulica Kwiatowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

wojewódzkiej nr 174 na ul. Zachodniej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce nr ewid. 491 obręb 0001Krzyż Wielkopolski do ul. Wiosennej w Krzyżu 

Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 109/14 obręb Krzyż Wielkopolski; 

23) Ulica Letnia w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

wojewódzkiej na ul. Zachodniej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce nr 

ewid. 491 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski do działki o nr ewid.1373/12 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski; 



24) Ulica Lipowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

wojewódzkiej nr 174 na ul. Zachodniej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce o nr ewid. 623 do działki nr 584 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

25) Ulica Pogodna w miejscowości krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

wojewódzkiej nr 174 na ul. Zachodniej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce o nr ewid. 491 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

26) Ulica Różana w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Kościuszki w 

krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 623 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do działki o nr ewid. 507 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

27) Ulica Słoneczna w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

wojewódzkiej nr 174 na ul. Zachodniej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce o nr ewid. 491 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

28) Ulica Tęczowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

wojewódzkiej nr 174 na ul. Zachodniej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce o nr ewid. 491 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

29) Ulica Wiosenna w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

wojewódzkiej nr 174 na ul. Zachodniej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce o nr ewid. 491 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

30) Ulica Sobieskiego w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Osiedle 

Miejskie w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 865 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski do ul. Daszyńskiego w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce nr ewid. 739 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

31) Ulica Moniuszki w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Osiedle 

Miejskie w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 865 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski do drogi wojewódzkiej nr 174 na ul. Zachodniej w Krzyżu 

Wielkopolskim, położonej na działce nr ewid. 491 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

32) Ulica Osiedle Młodych w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Wojska Polskiego w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 71/1 

obręb 0001 Krzyż Wielkopolski do ul. Kalinowej w Krzyżu Wielkopolskim, 

położonej na działce nr ewid. 340/1 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

33) Ulica Polna w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Wojska 

Polskiego w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce nr ewid. 71/2 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski do ul. Mickiewicza w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce nr 256 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski: 



34) Ulica Osiedle Leśnika w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Mickiewicza w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 256 obręb 

0001 Krzyż Wielkopolski do ul. Poznańskiej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce nr ewid. 304 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

35) Ulica Kraszewskiego w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

wojewódzkiej nr 174 na ul. Plac Zwycięstwa w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce nr ewid. 418/2 do ul. Mickiewicza w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce nr ewid. 256 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

36) Ulica Ogrodowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Reymonta 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce nr ewid. 302 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do działki nr 45/1 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

37) Ulica Konopnickiej i Fredry w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. 

Mickiewicza w Łokaczu Małym, położonej na działce nr ewd. 1325/1 obręb 0007 

Łokacz Mały; 

38) Ulica Żeromskiego w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. Konopnickiej w 

Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1241/1 obręb 0007 Łokacz Mały do 

ul. Mickiewicza w Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1325/1 obręb 

0007 Łokacz Mały; 

39) Ulica Wyspiańskiego w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. Konopnickiej 

w Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1241/1 obręb 0007 łokacz Mały do 

ul. Mickiewicza w Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1325/1 obręb 

0007 Łokacz Mały; 

40) Ulica Norwida w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. Konopnickiej w 

Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1241/1 obręb 0007 Łokacz Mały do 

ul. Mickiewicza w Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1325/1 obręb 

0007 Łokacz Mały; 

41) Ulica Baczyńskiego w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. Konopnickiej w 

Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1241/1 obręb 0007 Łokacz Mały do 

ul. Mickiewicza w Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1325/1 obręb 

0007 Łokacz Mały; 

42) Ulica Słowackiego w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. Prusa w Łokaczu 

Małym, położonej na działce o nr ewid. 1528/24 obręb 0007 Łokacz Mały do ul. 

Orzeszkowej w Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 528/221 obręb 0007 

Łokacz Mały; 



43) Ulica Kasprowicza w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. Mickiewicza w 

Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1325/1 obręb Łokacz Mały; 

44) Ulica Prusa w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. Słowackiego w 

Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1528/24 obręb 0007 Łokacz Mały; 

45) Ulica Orzeszkowej w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. Słowackiego w 

Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 1528/22 obręb 0007 Łokacz Mały i 

ul. Tuwima w Łokaczu Małym, położonej na działce o nr ewid. 5/3 obręb 0007 

Łokacz Mały;  

46) Ulica Tetmajera w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. Mickiewicza w 

Łokaczu Małym, do działki o nr ewid. 1/9 obręb Łokacz Mały; 

47) Ulica Tuwima w miejscowości Łokacz Mały – przebieg: od ul. Prusa w Łokaczu 

Małym, położonej na działce o nr ewid. 5/12 obręb 0007 Łokacz Mały do ul. 

Orzeszkowej, położonej na działce nr ewid. 5/3 obręb 0007 Łokacz Mały; 

48) Ulica Cyprysowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Cisowej w 

Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 7/3 do ul. Cisowej w Krzyżu 

Wielkopolskim, położonej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce nr ewid. 

1228 obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

49) Ulica Cisowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Wojska 

Polskiego w krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 71/2 do ul. Polnej 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce nr ewid. 226 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

50) Ulica Baśniowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Wojska 

Polskiego w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 71/2; 

51) Ulica Jaśminowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Kalinowej 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 225/5 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Polnej, położonej na działce nr 226 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

52) Ulica Wrzosowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Polnej w 

Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 226 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Akacjowej, położonej na działce nr ewid. 1173 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

53) Ulica Akacjowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Wrzosowej 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1173 obręb 0001 Krzyż 



Wielkopolski do ul. Kalinowej, położonej na działce nr 225/5 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

54) Ulica Kalinowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Wojska 

Polskiego w krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 71/2 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski do ul. Mickiewicza, położonej na działce nr 256 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski; 

55) Ulica Zielona w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Moniuszki w 

Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 536 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Kochanowskiego, położonej na działce nr 704 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

56) Ulica Limbowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Osiedle 

Miejskie w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1342 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski do ul. Długiej, położonej na działce nr 502 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

57) Ulica Akacjowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Wrzosowej 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1173 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Kalinowej, położonej na działce nr 340/1 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

58) Ulica Dębowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Portowej w 

Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 492 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Osiedle Miejskie, położonej na działce nr 1342 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

59) Ulica Grabowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Bukowej w 

krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1337 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

60) Ulica Bukowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg od ul. Dębowej w 

Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1337 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Handlowej, położonej na działce nr 496 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

61) Ulica Modrzewiowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Daglezjowej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1339 obręb 

0001 Krzyż Wielkopolski do ul. Długiej, położonej na działce nr 502 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski; 



62) Ulica Daglezjowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Handlowej 

w krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 496 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Osiedle Miejskie, położonej na działce nr 1342 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

63) Ulica Jodłowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Sosnowej w 

Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1341 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Osiedle Miejskie, położonej na działce nr 1342 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

64) Ulica Sosnowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Daglezjowej 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1339 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Długiej, położonej na działce nr 502 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

65) Ulica Świerkowa w miejscowości Krzyżu Wielkopolski – przebieg od ul. 

Daglezjowej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1339 obręb 

0001 Krzyż Wielkopolski do ul. Długiej, położonej na działce o nr ewid. 502, obręb 

0001 Krzyż Wielkopolski; 

66) Ulica Handlowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Portowej w 

Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 492 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Daglezjowej, położonej na działce nr 496 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

67) Ulica Rzemieślnicza w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Handlowej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 496 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski; 

68) Ulica Storczykowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Tulipanowej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1373/8 obręb 

0001 Krzyż Wielkopolski do działki 109/42 obręb Krzyż Wielkopolski; 

69) Ulica Frezjowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Storczykowej w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1373/10 

obręb 0001 Krzyż Wielkopolski; 

70) Ulica Liliowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Storczykowej 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 1373/10 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Tulipanowej, położonej na działce nr ewid. 1373/8 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski; 



71) Ulica Tulipanowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi 

gminnej prowadzącej do miejscowości Łokacz Wielki, położonej na działce o nr ewid. 

78/7 obręb 0008 Łokacz Wielki; 

72) Ulica Leśna w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od drogi gminnej 

prowadzącej do miejscowości Łokacz Wielki, położonej na działce o nr ewid. 78/7 

obręb 0008 Łokacz Wielki; 

73) Ulica Klonowa w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. Jana Pawła II 

w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 491 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski do ul. Kościuszki, położonej na działce o nr ewid. 577 obręb 0001 Krzyż 

Wielkopolski; 

74) Ulica Sienkiewicza w miejscowości Krzyż Wielkopolski – przebieg: od ul. 

Kościuszki w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na działce o nr ewid. 624 obręb 0001 

Krzyż Wielkopolski do ul. Osiedle Miejskie w Krzyżu Wielkopolskim, położonej na 

działce o nr ewid. 865 obręb Krzyż Wielkopolski. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Starosta  

               Czarnkowsko – Trzcianecki 

 

                     Tadeusz Teterus  

   

  

Członkowie Zarządu: 

 

1. Jacek Klimaszewski  …………………….    

 

2. Zbigniew Piątek   ……………………. 

 

3. Jan Pertek    ……………………. 

 

4. Janusz Rajek    ……………………. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr  496/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

 

W dniu 17 stycznia 2018 r. do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego wpłynęło 

pismo Gminy Krzyż Wlkp. dotyczące przedstawienia opinii związanej z zaliczeniem do dróg 

gminnych wyszczególnionych w piśmie dróg. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U.                       

z 2016 r. poz. 1440) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 

gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Wydział Komunikacji przekazał w/w pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w celu 

zasięgnięcia opinii co do możliwości zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionej                            

w piśmie drogi . W odpowiedzi na w/w pismo Zarząd Dróg Powiatowych nie widzi przeszkód 

do zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionej w piśmie drogi. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Zarząd Powiatu jest 

uzasadnione. 

 


